

Tiranë, më  ___.___. 2024

Deklarim për Bashkëpunim

Lënda: Në kuadër të thirrjes “Grant 2025”

Unë, ( emri i Lehtësuesit), në cilësinë e lehtësuesit , jap pëlqimin tim me vullnet të lirë dhe të plotë që (emri i Startup-it), në kuadër të “Thirrjes Grant 2025”, të bashkëpunojë dhe të aplikojë së bashku me mua. Ky bashkëpunim është në përputhje të plotë me parimet e transparencës dhe angazhimit për realizimin e objektivave të përbashkëta në kuadër të këtij projekti.
Deklaroj se kam dijeni  për detyrimet që rrjedhin nga Rregullorja e Thirrjes Grant 2025.



 Lehtësues                                                                                             
_______________________                                                            
Emri:_______________________	
                                                       
Pozita:_______________________      
   
Nënshkrimi: __________________                                                                 
